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Technisches Datenblatt
Geräteeinbaukanäle BRA 70, Kanalbreite 130

Art.-Nr. 6133261

 
 

Alu Aluminium

EL eloxiert

Geräteeinbaukanal SIGNA STYLE zur verdeckten Leitungsführung im Innenbereich.

 

 

Kanalunterteil mit Bodenlochung für die Montage. Richtungsänderungen mit den Formteilen
ausführen und Kanalenden mit den Endstücken verschließen.
Geprüft nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-1.
Unter- und Oberteil separat zu bestellen.

Produkzusatzttext Hinweis

Produkttext Normen
Produkttext Lieferumfang

Stammdaten
 

6133261
BRA 70130 EL
Geräteeinbaukanal
SIGNA STYLE 70x130 eloxiert
Aluminium
Alu
eloxiert
EL
2,00 m
232,00 kg/100 m

Art.-Nr.
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Werkstoff
Werkstoff Kürzel
Oberfläche
Oberfläche Kürzel
Kleinste Verkaufseinheit
Gewicht

Technische Daten
 

2.000,00 mm
130,00 mm
70,00 mm
1,00
1,00

durchlaufende DIN-Schiene








innenliegend

7.350,00 mm²
80 mm
0,00 mm
0,00 mm






Länge
Breite
Höhe
Anzahl der Oberteile
Anzahl der steckbaren Trenn-
wände
Ausführung Rückwand (Innen-
seite)
Bauform rechteckig
Halogenfrei
Kabelhalteklammer
Kanalverbinder
Montageart der Oberteile
Montagelochung im Boden
Nutzquerschnitt
Oberteilbreite
Oberteilbreite 2
Oberteilbreite 3
Oberteil mitgeliefert
Schutzfolie
Symmetrisch
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