

# Technisches Datenblatt

## Geräteeinbaukanäle BRA 70, Kanalbreite 130

Art.-Nr. 6133261

**OBO**  
BETTERMANN



Geräteeinbaukanal SIGNA STYLE zur verdeckten Leitungsführung im Innenbereich.



<b>Alu</b>	Aluminium
<b>EL</b>	eloxiert

Produkzusatztext Hinweis	Kanalunterteil mit Bodenlochung für die Montage. Richtungsänderungen mit den Formteilen ausführen und Kanalenden mit den Endstücken verschließen.
Produkttext Normen	Geprüft nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-1.
Produkttext Lieferumfang	Unter- und Oberteil separat zu bestellen.

### Stammdaten

Art.-Nr.	6133261
Typ	BRA 70130 EL
Bezeichnung 1	Geräteeinbaukanal
Bezeichnung 2	SIGNA STYLE 70x130 eloxiert
Werkstoff	Aluminium
Werkstoff Kürzel	Alu
Oberfläche	eloxiert
Oberfläche Kürzel	EL
Kleinste Verkaufseinheit	2,00 m
Gewicht	232,00 kg/100 m

### Technische Daten

Länge	2.000,00 mm
Breite	130,00 mm
Höhe	70,00 mm
Anzahl der Oberteile	1,00
Anzahl der steckbaren Trennwände	1,00
Ausführung Rückwand (Innenseite)	durchlaufende DIN-Schiene
Bauform rechteckig	<input checked="" type="checkbox"/>
Halogenfrei	<input checked="" type="checkbox"/>
Kabelhalteklammer	<input type="checkbox"/>
Kanalverbinder	<input type="checkbox"/>
Montageart der Oberteile	innenliegend
Montagelochung im Boden	<input checked="" type="checkbox"/>
Nutzquerschnitt	7.350,00 mm <sup>2</sup>
Oberteilbreite	80 mm
Oberteilbreite 2	0,00 mm
Oberteilbreite 3	0,00 mm
Oberteil mitgeliefert	<input type="checkbox"/>
Schutzfolie	<input checked="" type="checkbox"/>
Symmetrisch	<input checked="" type="checkbox"/>